
令和４年３月吉日 

お客様各位 

ひまわり信用金庫 

 

小名浜支店本町出張所の廃止について 

 

当金庫小名浜支店本町出張所については、建屋の老朽化に伴い、雨

漏り等が発生し、営業を停止しておりましたが、令和４年３月３１日をもちま

して廃止させていただきます。当出張所を永らくご愛顧いただきまして、心

より御礼申し上げます。 

当出張所の廃止に伴い、お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、

今後は近隣の当金庫 ATM コーナーをご利用いただきたく、お客様のご

理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

※近隣の当金庫 ATM コーナー 

名称 住所 取扱時間 

小名浜支店 いわき市小名浜字隼人１８３  

8：00～21：00 小名浜支店古湊出張所 いわき市小名浜古湊１６－１ 

小名浜支店隼人出張所 いわき市小名浜隼人３２－２ 

小名浜支店イオンモール 

いわき小名浜出張所 
いわき市小名浜辰巳町７９ 10：00～21：00 

 


